



**Snedkermester David Scharff ApS**

**Blegdamsvej 78 A, kl.  
2100 København Ø**

**CVR nr. 31 57 72 33**

**Årsrapport for 2020**  
**13. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12. april 2021  
Dirigent

Navn: David Scharff

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse for 2020	14
Noter	15-17

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Snedkermester David Scharff ApS  
Blegdamsvej 78 A, kl.  
2100 København Ø

CVR nr.: 31 57 72 33  
Stiftet: 26. juni 2008  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

David Scharff, Rymsgade 73B, 4., 2100 København Ø

**Bankforbindelse:**

Nykredit

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i snedkerarbejde og anden beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 677, og et overskud på tkr. 527 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.078.881</b>	<b>3.585</b>
Personaleomkostninger	1	-3.296.135	-3.027
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-99.075</u>	<u>-66</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>683.671</b>	<b>492</b>
Andre finansielle indtægter	3	0	5
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-6.231</u>	<u>-4</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>677.440</b>	<b>493</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-150.907</u>	<u>-110</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>526.533</u></b>	<b><u>383</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300
Overført resultat		<u>226.533</u>	<u>83</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>526.533</u></b>	<b><u>383</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	6	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	<u>417.279</u>	<u>306</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>417.279</u></b>	<b><u>306</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	8	<u>45.547</u>	<u>45</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>45.547</u></b>	<b><u>45</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>462.826</u></b>	<b><u>351</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>88.440</u>	<u>79</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b><u>88.440</u></b>	<b><u>79</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		908.487	936
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.028	99
Andre tilgodehavender		602.110	25
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>19</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>1.524.625</u></b>	<b><u>1.079</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.581.007</u></b>	<b><u>607</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.194.072</u></b>	<b><u>1.765</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.656.898</u></b>	<b><u>2.116</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	393.379	167
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>818.379</u></b>	<b><u>592</u></b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>16.410</u>	<u>8</u>
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b><u>16.410</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Anden gæld	9	<u>195.829</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>195.829</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag		142.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser		932.141
Anden gæld		<u>1.551.846</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>2.626.280</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>2.822.109</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.656.898</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	10	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	11	

## Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>300.000</b>	<b>166.846</b>
Årets resultat	0	300.000	226.533
	<b>0</b>	<b>300.000</b>	<b>226.533</b>
Betalt udbytte	0	-300.000	0
	<b>0</b>	<b>-300.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>300.000</b>	<b>393.379</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>818.379</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2019 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	3.254.183	2.881
Pensioner	438.854	367
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>-396.902</u>	<u>-221</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>3.296.135</u></b>	<b><u>3.027</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>10</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>99.075</u>	<u>66</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>99.075</u></b>	<b><u>66</u></b>
<b>3 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>5</u>
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>4 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	146	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>6.085</u>	<u>4</u>
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b><u>6.231</u></b>	<b><u>4</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	142.293	104
Regulering af udskudt skat	<u>8.614</u>	<u>6</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>150.907</u></b>	<b><u>110</u></b>



## Noter

			2019
			tkr.
<b>6 Goodwill</b>			
Anskaffelsessum, primo		250.000	250
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>250.000</b>	<b>250</b>
Af-/nedskrivninger, primo		-250.000	-250
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>		<b>-250.000</b>	<b>-250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Anskaffelsessum, primo		757.894	605
Tilgang i årets løb		210.000	153
Afgang i årets løb		-103.400	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>864.494</b>	<b>758</b>
Af-/nedskrivninger, primo		-451.540	-386
Årets afskrivninger		-99.075	-66
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		103.400	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>		<b>-447.215</b>	<b>-452</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>417.279</b>	<b>306</b>
<b>8 Andre tilgodehavender</b>			
Anskaffelsessum, primo		44.838	44
Tilgang i årets løb		709	1
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>45.547</b>	<b>45</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>45.547</b>	<b>45</b>
<b>9 Langfristede gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Anden gæld	0	0	195.829
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>195.829</b>

## Noter

### **10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakter med henholdsvis 3 og 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør samlet 60 tkr.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Scharff Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

### **11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

På vegne af selskabet, har Nykredit Bank stillet arbejdsgaranti for i alt kr. 173.655.